
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakanlığı ile Mesleki 
Teknik Öğretim Dairesi iş birliğinde düzenlenen KKTC 
Meslek Liseleri Arası Bilgi ve Beceri Yarışması’na ev 
sahipliği yaptı. 

Yarışmalar, 14 Nisan 2023 Cuma günü, saat 09:00’da, 
DAÜ Turizm Fakültesi uygulama mutfakları ve 
Tower Barista Cafe ile DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu elektrik elektronik laboratuvarı ve bil-
gisayar laboratuvarında düzenlendi. Dereceye giren 
öğrencilere ödülleri, KKTC Milli Eğitim Bakanı 
Nazım Çavuşoğlu’nun da katılımlarıyla, saat 15:00’te 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen 
ödül töreni ile takdim edildi. Törene; Cumhuriyetçi 
Türk Partisi Gazimağusa Milletvekili Şifa Çolakoğlu, 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Mesleki 
Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen Hocanın, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri Anıl Kaya ile Ersun 
Kutup, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ile 
Prof. Dr. Serhan Şensoy, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, BTYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik 
ve lise müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler de katıldı.

Yarışmada Dereceye Girenlere DAÜ’den Burs
Tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından açılış konuşmaları ile başladı. KKTC Milli 
Eğitim Bakanlığı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
Müdürü Gülşen Hocanın, tek amaçlarının üreten bir 
ülke ve gençlik yaratmak olduğunu belirtti. Dairenin 
faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Hocanın, yaşam boyu 
eğitimin vazgeçilmez bir unsur olduğunu vurguladı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, rektörlüğün 
önergesi ve DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun al-
dığı karar neticesinde geçen yıl gerçekleşen Meslek 
Liseleri Arası Bilgi ve Beceri Yarışması’nda dereceye 
giren öğrencilere DAÜ’nün ilgili programlarında 
burs verildiğini, bir açılım olan bu uygulamanın 
artık geleneksel hale getirildiğini ve bu yıl da devam 
edeceğini belirtti. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün her 
zaman tüm imkanlarıyla çocukların ve vatandaşların 
yanında olduğunu vurguladı.

KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 
DAÜ’ye yarışmaya ev sahipliği yaptığı ve Adıyaman 
Depremi’nden sonra Gazimağusa Belediyesi ile iş birliği 
gerçekleştirerek Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi 
öğrencilerine kampüste eğitim fırsatı sunduğu için 
teşekkür etti. Pandemi sonrasında her ülkede belli bir 
oranda know-how olmasının öneminin daha da belirgin 

bir şekilde ortaya çıktığını belirten Bakan Çavuşoğlu, 
yarışmaya katılan çocukların üretebilecek duruma gel-
diğini kaydetti. 

Açılış konuşmalarının ardından yarışmada dereceye 
giren öğrencilere protokol tarafından ödülleri takdim 
edildi. DAÜ Turizm Fakültesi ile Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu’nda (BTYO) gerçekleştirilen yarışmalarda 
öğrenciler mutfak, elektrik/elektronik, servis, genel 
turizm, bilişim, bilgisayarlı muhasebe, kokteyl, barista, 
inşaat ve grafik/fotoğraf alanlarında hünerlerini sergiledi. 
Söz konusu yarışmada grafik/fotoğraf alanında yarışan 
öğrenciler “Mesleki Eğitim” konusunda yaptıkları çalış-
malarını jürinin değerlendirmesine sundular. 

Söz konusu yarışmaya Sedat Simavi Endüstri Meslek 
Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, Osman Örek Meslek 
Lisesi, Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Güzelyurt Meslek 
Lisesi, Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi, Girne 
Turizm Meslek Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, Karpaz 
Meslek Lisesi, Gazimağusa Meslek Lisesi, Gazimağusa 
Ticaret Lisesi, Dr. Fazıl Endüstri Meslek Lisesi olmak 
üzere toplam 12 meslek lisesi katıldı. 130’u aşkın meslek 
lisesi öğrencisinin yarıştığı yarışmada KKTC’deki üni-
versitelerden temsilciler ve sektörden alanında uzman 65 
juri üyesi öğrencilerin performanslarını değerlendirdi. 
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Elektrik – Elektronik Alanı / Tesisat Yarışması – 1. Eyüp 
Bingöl (Güzelyurt Meslek Lisesi), 2. Mustafa Çapuk (Dr. 
Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi), 3. Necat Şenkurt 
(Karpaz Meslek Lisesi)

Elektrik – Elektronik Alanı / Elektronik Yarışması – 1. 
Emirhan Barış Özşahin (Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi), 2. Cumali Şengül (Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi), 3. Cemilcan Üngüder (Sedat Simavi 
Endüstri Meslek Lisesi)

Bilişim – 1. Arda Çelik, Semih Esmekboğa, Kutluhan 
Akyol, Nevzat Aslan, Kuzey Yiğen, Baran Serbülent (Dr. 
Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi), 2. Alper Yüksel, 
Atik Kerim Altın, Mert Altunsoy, Halil Batık, Yiğit 
Egemen Durmaz, Mehmet Deniz Demirdelen (Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi), 3. Yusuf Ziya Gündüz, 
Efe Erol Dulkadir, Ali Kemal Zorkun, Seyit Hastürk, 
Bartuğ Bahar, Erdem Kıranel (Cengiz Topel Endüstri 
Meslek Lisesi)

Genel Turizm – 1. Furkan Çalışır, Sinem Aydın (Girne 
Turizm Meslek Lisesi), 2. Habibe Karagün, Nevran 
Selen Güçlü (İskele Ticaret Lisesi), 3. Turan Tuna, Sevgi 
Çalış (Haydarpaşa Ticaret Lisesi)

Fotoğraf – 1. Berke Çağıl 2. Gülhanım Karlıtepe 3. 
Batuhan Zahteroğlu (Atatürk Meslek Lisesi)

Afiş – 1. İnga Chirilenco, 2. Zeynep Su Altınok, 3. Eylül 
Başlı (Atatürk Meslek Lisesi)

Barista – 1. Başar Hacıoğluları (Haydarpaşa Ticaret 
Lisesi), 2. Yeliz Şahin (Haydarpaşa Ticaret Lisesi), 3. 
Melda Nur Yılmaz (Girne Turizm Meslek Lisesi)

Kokteyl – 1. Mert Aslantürk (Girne Turizm Meslek 
Lisesi), 2. Çağkan Kurşun (Girne Turizm Meslek Lisesi), 
3. Nuray Birinci (Güzelyurt Meslek Lisesi)

Mutfak – Servis – 1. Ramazan Rustamov (Girne Turizm 
Meslek Lisesi), 2. Ayten Nur Gündoğ (Haydarpaşa 
Ticaret Lisesi), 3. Görkem Özgürer (Gazimağusa Ticaret 
Lisesi)

Mutfak – Yerel Mutfak – 1. Banu Selim Babaoğulları, 
Akasya Günal (Haydarpaşa Ticaret Lisesi), 2. Aysel 
Kasap, Çığıl Cambaz (Haydarpaşa Ticaret Lisesi), 3. 
Kader Kurnaz, Yaren Kara (İskele Ticaret Lisesi)

Yarışmada Dereceye Girenler

Bilgisayarlı Muhasebe – 1. Feride Algın (Gazimağusa 

Ticaret Lisesi), 2. Arda Behlül (Haydarpaşa Ticaret 

Lisesi), 3. Gamze Ceylan (Haydarpaşa Ticaret Lisesi) ve 

Dicle Biçer (Gazimağusa Ticaret Lisesi)

İnşaat (AutoCAD) – 1. İllia Mamamiev (Güzelyurt 

Meslek Lisesi), 2. Mehmetali Yıldız (Sedat Simavi 

Endüstri Meslek Lisesi), 3. Ertan Şoföroğlu (Dr. Fazıl 

Küçük Endüstri Meslek Lisesi)

İnşaat (Elde Çizim) – 1. Mustafa Çevik (Dr. Fazıl Küçük 

Endüstri Meslek Lisesi), 2. Sabri Can Sokollu (Sedat 

Simavi Endüstri Meslek Lisesi) ve Mert Özalkan (Dr. 

Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi), 3. Yağmur Asilkan 

(Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi)

Elektrik – Elektronik Alanı / Kumanda Yarışması – 

1. Salih Giritli (Güzelyurt Meslek Lisesi), 2. Kerem 

Düzgün (Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi), 3. 

Cengiz Ceyhan (Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi)
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Gazimağusa 
Belediyesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. 10 
Nisan 2023, Pazartesi günü saat 10:00’da Gazimağusa 
Belediyesi’nde gerçekleştirilen söz konusu protokole 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ve Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay 
imza koydu. 

İmzalanan protokol ile Gazimağusa Belediyesi’nin ih-
tiyaç duyduğu hizmet içi eğitimlerin DAÜ tarafından 
sağlanması, iş yerlerinde çalışanların eğitimi ile kapasite 
artırılmasına katkı koymak, Belediyecilik sektörünün 
ihtiyacı olan nitelikli teknik eleman ihtiyacının gi-
derilmesine yardımcı olmak, tarafların yapacağı her türlü 
teknik, sosyal ve kültürel projelerde ortak çalışmak ve 
etkinliklerde karşılıklı destek sağlamak ile Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nın ortak yönetimiyle 
ilgili etkin iş birliği yapmak amaçlanıyor.

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ ile Gazimağusa 
Belediyesi arasında yürütülen ortak çalışmalar ve bundan 
sonraki gelişmelerde iş birliği yapmak adına bir araya 
geldiklerini ifade etti. DAÜ’nün yalnız Gazimağusa için 
değil Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) için çok 
önemli bir kurum olduğunun altını çizen Dr. Uluçay, 
üniversite sektöründe ilk üniversitenin DAÜ tarafından 
oluşturulduğunu ve DAÜ’nün ülkedeki üniversiteler 
arasında hem kalite hem de güven açısından vazgeçilmez 
kurumlarından bir tanesi olduğunun altını çizdi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın yaptığı konuş-
mada Başkan Süleyman Uluçay’ın daveti üzerine 
Gazimağusa Belediyesi’nde iş birliği anlaşmasına imza 
koymaktan ve Gazimağusa’nın çağdaş bir kent haline 
gelmesi için yapılacak çalışmalara katkı koymaktan 
memnun oldukları ifade etti. Başkan Dr. Uluçay’a iş 
birliği çalışmalarına öncülük ettiği için teşekkür eden 
Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi 
olarak kaliteli eğitim, araştırma ve topluma hizmet 
konularında her zaman sorumluluk üstlendiğine dikkat 
çekti. DAÜ’nün Gazimağusa kentinin daha da gelişmesi 

için elinden gelen katkıyı yapacağını söyleyen Prof. Dr. 
Hocanın, protokol içeriğinde yer alan maddelerin temel 
bir çerçeve oluşturduğunu, daha fazla çalışmaların ayrı 
ayrı protokollerle ileriye götürülmesinin hedeflendiği-
ni söyledi. Bu çalışmaların başlamış olmasının ve 
hız kazanarak artacak olmasının önemli olduğunu 
belirten Prof. Dr. Hocanın, bugünün bir başlangıç 
olmasını dileyerek kurumsal yapıdaki DAÜ’nün her 
zaman Gazimağusa Belediyesi ile ortak çalışarak hem 
öğrencilerin hem de kent halkının alacakları hizmette 
etkili olmaya çalışacağını ifade etti. DAÜ VYK Başkanı 

Dr. Erdal Özcenk ise yaptığı konuşmada, DAÜ’nün 
özelde Gazimağusa, genelde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin incisi olduğunu belirtti. DAÜ’nün 
yükseköğretimin lokomotifi olduğunu ifade eden Dr. 
Özcenk, aynı zamanda da Gazimağusa’nın olmazsa 
olmazı olduğunu söyledi. Protokolün amacının kamu 
yararı olduğunu söyleyen Dr. Özcenk, en doğru olanın 
da kamu yararlı siyaset yapmak olduğunu ifade etti.  
Dr. Özcenk, söz konusu protokol ile Gazimağusa’nın 
ve kent halkının daha iyiye kavuşarak daha iyi hizmet 
alabileceğine inandığını belirtti. 

DAÜ İLE GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ ARASINDA
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik ve İnovasyon 
Merkezi’nin (DAÜ-GİMER) ev sahipliğinde gerçekle-
şen etkinlikte, AFIK Grup portfolyosunda yer alan 
HYGEAR isimli uluslararası fitness firmasının CEO’su 

Guy Bar, DAÜ’lü öğrencilere girişimcilikle ilgili 
seminer verdi. DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleşen etkinliğe DAÜ-GİMER Başkanı ve DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Tümer, DAÜ-GİMER Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Prof. Dr. Cem Tanova ile Doç. Dr. Burak 
Erkut’un yanı sıra, DAÜ Girişimcilik Kulübü sorumlusu 
ve İşletme Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Jülide Erdal 
Üngör ve kulüp üyesi öğrenciler ile girişimciliğe meraklı 
öğrenciler katıldı. 

AFIK Grup’tan En İyi 10 Fikre 20 Bin Dolar 
Ortaklık
Ayrıca etkinlik kapsamında AFIK Grup ile DAÜ-GİMER 
ortaklığında öğrencilerin uygulamaya geçebilecek ya-
ratıcı girişimcilik fikirlerini girebilecekleri düşünce 
portalı oluşturuldu. Öğrenciler bu portala girişimcilik 
fikirlerini girerek hayallerini gerçekleştirme fırsatı 
yakalıyor. Şu ana kadar portala 23 iş fikri girişi yapıldı. 
Etkinlik sonunda AFIK Grup tarafından seçilen en iyi 10 
fikir için yaşam merkezi, fitness, kozmetik, gayrimenkul 
ve birçok alandaki fikirlere 20 bin dolar mali ortaklık ve 
mentorluk desteği verilecek. Aynı zamanda kazananlara 
AFIK Grup’a ait CAESAR Resort’ta ücretsiz ofis 
sağlanacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyelerinden, aynı 
zamanda Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İzzet Sakallı’ya Kanada’nın en köklü ve en 
büyük yayınevi olan Canadian Science Publishing’in 
bilimsel dergilerinden Canadian Journal of Physics 
tarafından 2022 yılının Üstün Hakemi (Outstanding 

Reviewer) ödülü verildi.Canadian Journal of Physics 
(CJP) 1929’dan beri Canadian Science Publishing çatısı 
altında aylık olarak yayınlanan ve Web of Science’ın ilk 
SCI dergilerinden olan dünyaca ünlü bir Fizik dergisidir. 
Bu dergi, Fiziğin hemen hemen tüm alanlarındaki 
konulara yer veren, dünyada tanınmış uzmanların katkıda 
bulunduğu araştırma ve inceleme makalelerini ve hızlı 

iletişimleri yayınlamaktadır. Ayrıca Fiziğin belirli bir 
alanındaki güncel araştırmalara ayrılmış özel sayılara 
da yer vermektedir. Ekim 1998 tarihinde CJP, Canadian 
Association of Physicists (CAP)’e (Kanada Fizikçiler 
Derneğine) resmi olarak bağlı bir dergi haline gelmiştir. 
Bu düzenleme kapsamında, Baş Editör ve Yardımcı 
Editörlerin seçimi konusunda mutlaka CAP’den onay 
alınmaktadır. 

Bugün Baş Editörlüğünü dünyaca ünlü Fizikçi Prof. Dr. 
Robert Mann (University of Warterloo) ve Prof. Dr. Marco 
Mekli’nin (Memorial University of Newfoundland) 
yaptığı CJP, 2022 yılının Üstün Hakemlerini geçtiğimiz 
gün açıkladı. Bir önceki yılda tamamlanan incelemelerin 
kalitesine, güncelliğine ve sayısına göre seçimleri 
yapılan Üstün Hakemlerin DAÜ’den Prof. Dr. İzzet 
Sakallı ve Birla Institute of Technology and Science’dan 
(Hindistan) Prof. Dr. Bivudutta Mishra olduğu açıklandı. 
Üstün Hakemlere CJP tarafından birer sertifika ile 
birlikte dijital rozette CJP tarafından verildi.

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs üniversiteleri arasında sa-
dece DAÜ’nün adının yer aldığı Canadian Science 
Publishing Üstün Hakemler listesine (https://rb.gy/
cla8e) girmekten dolayı duyduğu mutluluğu ve onuru 
dile getiren Prof. Dr. Sakallı, 2018 ve 2019 yıllarında da 
İngiltere’nin dünyaca ünlü bir başka Fizik dergisi olan 
“Classical and Quantum Gravity” dergisinin art arda iki 
kez Üstün Hakemi seçilmişti. Bugün Web Of Science 
veri tabanında doğrulanmış 235 hakem değerlendirmesi 
ile dünyanın en etkili (%99 persentil) hakemleri arasında 
yer almaktadır. 

Prof. Dr. İzzet Sakallı’nın Web of Science profiline 
aşağıdaki linkten ulaşılabilir:
(Prof. Dr. Sakallı: https://www.webofscience.com/
wos/author/record/K-2077-2013)
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DAÜ-GİMER VE AFIK GRUP’TAN 
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DAÜ FİZİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. İZZET SAKALLI’YA 
KANADA’DAN ÜSTÜN HAKEM ÖDÜLÜ

https://rb.gy/cla8e
https://rb.gy/cla8e
Prof. Dr. Sakallı: https://www.webofscience.com/wos/author/record/K-2077-2013
Prof. Dr. Sakallı: https://www.webofscience.com/wos/author/record/K-2077-2013


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman M. Karatepe, İstanbul’da 
düzenlenen “Dördüncü Kıtalararası Turizm Yönetim 
Konferansı”na (MTCON 2023, The Conference on 
Managing Tourism Across Continents) davetli olarak 
katılarak “Editors’ Panel” adlı oturumu yönetti. 

Central Florida Üniversitesi’nden Prof. Dr. Fevzi 
Okumuş ile Hong Kong Polytechnic Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Başak Denizci Guillet’in eş başkanlığında 
gerçekleşen ve Turizm Akademisyenleri Derneği 
öncülüğünde yapılan söz konusu konferansa 20 farklı 
ülkeden yaklaşık 200 akademisyen katıldı.

Konferansta Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Spanish 
Journal of Marketing (Prof. Dr. Carlos Flavian), The 
Service Industries Journal (Prof. Dr. Levent Altınay), 

Tourism Review (Prof. Dr. Catherine Prentice), Journal 
of Hospitality Marketing and Management (Prof. Dr. 
Doğan Gürsoy) ve Consumer Behavior in Tourism and 
Hospitality (Doç. Dr. Serena Volo) dergilerinin baş / 
ikinci editörlerinin katıldığı oturumu yönetti. Oturumda, 
“Bilimsel Dergilere Sunulan Çalışmaların Neden Red 
Edildiği veya Basılmadığı”, “Orijinal Bir Bilimsel 
Çalışmada Nelerin Arandığı”, “Hakem Yorumlarına 
Nasıl Cevap Verilmesi Gerektiği, “Yeni ve Gelecek 
Araştırmalar İçin Hangi Konuların Öne Çıktığı” gibi 
konular üzerinde duruldu. Yine aynı oturumda Prof. Dr. 
Karatepe, yönetici editörü olduğu “Journal of Hospitality 
and Tourism Insights” dergisi ile Orta Doğu ve Afrika’dan 
sorumlu bölgesel editörü olduğu “International Journal 
of Contemporary Hospitality Management” dergileri ile 
ilgili katılımcılara bilgiler sundu.     
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DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE 

MTCON KONFERANSI’NA DAVETLİ OLARAK KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da verdiği teorik ve pratik 
eğitimin kalitesini artırmaya devam ediyor. DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde 2018-2019 Akademik Yılı’ndan itibaren 
devam eden Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı 
Modüler Eğitimi bu yıl da İngiliz şef Richard O’Connell, 
Alman şef Rene Klinkmüller, İtalyan şef Nicola Quarani 
ve Türk şef H. Hazar Alıcı’nın katılımı ile gerçekleştirildi. 

DAÜ’lü öğrenciler ile bir araya gelen dünyaca ünlü 
şefler İtalyan mutfağı, alakart mutfak, alakart pasta ve 
tatlı alanlarındaki lezzetlerin yapılışlarını öğrenciler 
ile paylaşırken aynı zamanda Güneydoğu Anadolu 
mutfağından örneklere de derslerinde yer verdiler. 
Mezunlarına dünyanın en önemli kurumlarında çalışma 
imkanı sunan DAÜ Turizm Fakültesi, modüler eğitim ile 
öğrencilerinin gelişmesine katkı koymaya devam ediyor. 
Farklı kültür lezzetlerinin denendiği, farklı pişirme 
tekniklerinin ve önemli püf noktalarının paylaşıldığı 
bir haftalık eğitim sürecinde öğrenciler, profesyonel 
şeflerden eğitim almanın keyfini yaşadılar. 

Hedef Tam Donanımlı Mezunlar Vermek 
Konuyla ilgili bilgi veren DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, ülkenin en güçlü alt 
yapısına sahip fakültesi olarak oluşturdukları vizyon 
çerçevesinde belirledikleri hedeflere göre hem ulusal hem 
de uluslararası alanda sektörün profesyonel uzmanlarını 
öğrencilerle bir araya getirdiklerini ve öğrencilerin 
donanımlı bir şekilde mezun olmalarını sağlamayı 
hedeflediklerini vurguladı. Eğitimde kalitenin tesadüf 
olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, kadro, planlama, 
deneyim ve güçlü uluslararası bağlantıların kaliteyi 
getirdiğini ve kalitenin de DAÜ demek olduğunu belirtti.  
Prof. Dr. Kılıç, eğitimlerin gerçekleşmesine katkı koyan 
herkese teşekkürlerini iletti. 

Şef Rene Klinkmüller Kimdir?
Aşçılık Olimpiyatları’nda (Culinary Olympics) ve Aşçılık 
Dünya Kupası’nda 100 tam puanla 4 altın madalya 
kazandı. Alman Aşçılık Milli Takımı’nda 6 yıl kaptanlık 

yaptı. 10 yıl boyunca İsviçre’de, Luxembourg’da, 
Avusturya’da ve Almanya’nın en lüks pastanelerinde 
çalıştı. Almanya Luckau’da 35 yıllık Klinkmüller 
pastanesini ve fırınını 2017 yılında ailesinden devraldı. 
Birçok uluslararası yarışmada jüri başkanlığı yaptı. 
Almanya’da “Profesyonellerle Pastacılık” Televizyon 
programına yiyecek danışmanlığı yapmakta olan 
Klinkmüller, Starbucks için Çin’de ve Malezya’da ve 
daha birçok firma için yeni ürün geliştirme şefliği de 
yaptı.

Şef Richard O’Connell Kimdir?
İrlanda’da doğup orada eğitim aldı. Daha sonra 1992’de 
İngiltere’ye geldi. İlk olarak Michelin Yıldızlı şef 
Andrew McLeish ile The Landmark Hotel’de çalıştı. 
Oradan, One Aldwych’teki Indigo ve Dean Street 
Soho’daki The Famous Groucho Club gibi Londra’nın 
en saygın restoranlarından bazılarında çalışmaya devam 
etti ve ayrıca ETM Group’un Chiswell Street Dining 
Rooms’unu ve Barbican’daki The Jugged Hare’i kurdu 
ve işletti. Kariyerinin başlarında Hertfordshire’daki 
Dylan’s Restaurants’ın Direktörü ve Yönetici Aşçısı oldu. 
İki AA Rozetli kaliteli yemek restoranını ve iki Gastro-
bar’ı işletti. Ağustos 2014’te Tom’s Kitchen’ın Baş Aşçısı 
oldu. Şimdi, sektördeki 25 yılın ardından, sektördeki 
insanların hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olan bir şef 
danışmanı olarak tek başına ilerlemeye karar vermiştir.

Şef Nicola Quirani Kimdir?
Şef Nicola Quirani 1972 yılında İtalya’da doğdu. Çok 
sayıda restoran ve konaklama işletmesinde Chef de 
Partie (kısım şefi) olarak çalıştı. Birçok işletme ve eğitim 
kurumunda atölye çalışmaları ve eğitim desteği sağladı. 
2000 yılından itibaren Michelin yıldızlı restoranlarda 
Sous Chef (Mutfak Şef Yrd.)  ve sonrasında Exec. Chef 
(Mutfak Şefi) olarak görev yaptı. ICIF (Yabancılar için 
İtalyan Mutfağı Enstitüsü)’te yabancı uyruklular için 
İtalyan Mutfağının güzelliklerini tanıtmaya devam 
etmektedir. 

Hüseyin Hazar Alıcı Kimdir?
2008 yılı Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden mezun 
oldu. Kısa bir dönem finans sektörü tecrübesinden 
sonra aile geleneğine uyarak, eğitim aldıktan sonra 
mutfakta çalışmaya başladı. Ankara JW Marriott Otelin 
farklı mutfaklarında çalıştıktan sonra yine Ankara’nın 
köklü restoranlarında şef olarak çalıştı. 2017-2020 
yılları arasında Uno S.p.a bünyesinde demo şefi olarak 
yurt içi ve yurt dışı görevlerde bulundu. 2016 yılından 
beri Chef Akademi Ankara ve DAÜ’de eğitmen şef 
olarak mesleki eğitimler vermenin yanında sektöre dair 
kurumsal eğitimler ve danışmanlık hizmetlerinde de 
bulunmaktadır.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDE DÜNYACA ÜNLÜ 
ULUSLARARASI ŞEFLERDEN MODÜLER DERSLER



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Nisan 
ayının Otizm Farkındalık Ayı olması nedeni ile 12 Nisan 
2023 Çarşamba günü, saat 10:00’da, DAÜ Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü’nde “Otizm Spektrum 
Bozukluğu’na Çok Yönlü Bakış” adlı panel düzenlendi. 
Prof. Dr. Emine Handan Tüzün moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen panelde alanında uzman konuşmacılar 
Otizm Spektrum Bozukluğu’na (OSB) yönelik bilgiler 
paylaştı. Panele DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ile Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Başkanı Doç. Dr. Berkiye 
Kırmızıgil’in yanı sıra; akademisyenler, uzmanlar, 
öğrenciler, Özel Eğitim Öğretmenleri, aileler ve OSB’li 
bireylerle çalışan kişiler katıldı.

OSB’nin Görülme Sıklığı Artıyor
Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr. Ayşe Zeki, “Hekim 
Gözüyle OSB” başlıklı konuşmasında, OSB için risk 
faktörleri, sebepleri ve semptomları hakkında bilgi 
verdi. Dr. Zeki ayrıca OSB’nin günümüzde görülme 
sıklığının arttığından ve erken tanı ile erken müdahalenin 
öneminden bahsetti. DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Berrin Baydık, “OSB’de 
İletişim ve Sosyal Etkileşimin Desteklenmesi” başlıklı 
konuşmasında, bu bireylerde görülen iletişim problemleri 
ve toplumsal etkileşimdeki kısıtlılıklarına değindi. 

Prof. Dr. Baydık, OSB’li bireylerin sınırlı ve yineleyici 
davranışları ile sözel ve sözel olmayan iletişimdeki 
yetersizliklerinin günlük yaşama katılımlarını ciddi 
anlamda kısıtladığını belirterek çözüm önerilerinde bu-
lundu. 

Eğitim ve Sağlık Alanında Yaşanan Sorunlar 
Anlatıldı
Lefke Avrupa Üniversitesi, Özel Eğitim Öğretmenliği 
Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hatice Bilmez “OSB 
Olan Çocuklarda Davranış Problemlerine Yaklaşım” 
konusunu ele aldı. Yrd. Doç. Dr. Bilmez, bu bireylerin 
davranışsal sorunlarına örnekler vererek bu davranışların 
nasıl kontrol altına alınabileceğine yönelik bilgiler 

paylaştı. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Ünal Değer ise “OSB’de Fizyoterapi’nin Önemi” 
konusunu ele alarak, bu bireylerde duyu, algı ve 
motor problemlerin neler olduğunu, duyu bütünleme 
tedavisinin önemini ve fizyoterapinin yararlarını an-
lattı. Ayrıca aile temsilcisi olarak 18 yaşında OSB’li 
bir bireyin ebeveyni olan Ceyda Püsküllü de, OSB’li 
çocuğu olan ailelerin yaşadığı sorunlar ve beklentilerine 
yönelik düşüncelerini paylaştı. Eğitim ve sağlık alanında 
yaşadıkları sorunlara değinen Püsküllü, bu çocukların 
topluma dahil edilebilmesi için ülkemizde özellikle 
eğitime yönelik sorunlara çözüm bulunması gerektiğini 
kaydetti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi, 
DAÜ Hukuk Kulübü ve DAÜ Çocuk Hakları Kulübü 
iş birliğiyle, 13 Nisan 2023 Perşembe günü, saat 
14:30’da, DAÜ Hukuk Fakültesi LA 1 Amfisi’nde, 
“Öncesi ve Sonrasıyla Deprem” başlıklı panel 

gerçekleştirildi. “#İSİASADALETNÖBETİ” ve 
“#İSİASORTAKDAVAMIZ” sloganlarıyla düzenlenen 
panel, DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Pervin Aksoy İpekçioğlu’nun kızı Serin İpekçioğlu’nun 
da aralarında bulunduğu Şampiyon Melekler Takımı ile 

DAÜ Hukuk Fakültesi’nin depremde yitirdiği mezunları 
Av. Sevcan Dulda, Av. İlkin Emir, Av. Mustafa Çağan, 
Av. Uğur Uçurum, Av. Ceylan Gülkan Dünder ve Av. 
Kemal Fatih Özdemir’in anısına ithafen gerçekleştirildi. 

Panelde DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yonca Hürol “Mimarların 
Depreme Dayanıklı Tasarım Yapma Sorumluluğu”, 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Cemal Geneş 
“Depremden Doğan Zararların Gerçek Sorumluları: 
İnşaat Sektörünün Aktörleri”, DAÜ Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Panelin Oturum Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Can Azer “İdarenin Sorumluluğu”, DAÜ 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nurcan 
Gündüz “Depremin ‘Öldürmesi’ ve Cezai Sorumluluk” 
ve DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Emine Koçano Rodoslu “Hukuki Sorumluluğun 
Değerlendirilmesi” başlıklı sunumlar gerçekleştirdi. 

BÜLTEN6

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ’NDE “ÖNCESİ VE SONRASIYLA 
DEPREM” PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ’NDE 
“OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU’NA ÇOK YÖNLÜ BAKIŞ” 

PANELİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fa-
kültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında ilk laboratuvar 
çalışmasını Bülent Ecevit Anadolu Lisesi öğrencileriyle 
gerçekleştirdi. “Modern Programlama Dilleriyle Uygu-
lama Geliştirme” başlıklı laboratuvar çalışmasına 
Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği 
okumayı hedefleyen 39 öğrenci, bilgisayar öğretmenleri 
Meltem Yağlı, Duygu Akarsu ve Müdür Muavini 
Fatoş Tuncay eşliğinde katıldı. Dört saat süren çalışma 
deneyimli araştırma görevlisi Tansel Sarıhan tarafından 
gerçekleştirildi. Lise öğrencileri bu çalışmada Bilgisayar 
Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği öğrencilerinin 
modern programlama dilleriyle ne gibi uygulamalar 
geliştirdiklerini öğrenirken, programlamanın ilk adım-
larını da atmış oldu.

Programlar Prestijli ABET Akreditasyonuna Sahip
Laboratuvar çalışması sonrasında gerçekleştirilen ser-
tifika töreninde konuşan DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeki Bayram, katılımcılara 
ve öğretmenlerine günümüz ve geleceğin vazgeçilmez 
meslekleri olan Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım 

Mühendisliği programları hakkında bilgi verdi. Ayrıca 
DAÜ Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği 
programlarının Amerikan kuruluşu ABET tarafından 
akredite olmaları sayesinde verilen eğitimin kalitesinin 
tescillenmiş olduğunu ve yurtdışında tanındığını an-

lattı. Prof. Dr. Bayram, DAÜ Mühendislik Fakültesi, 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün sosyal sorumluluk 
bilinci içinde benzeri laboratuvar çalışmalarına ilgi duyan 
diğer okulların öğrencileri ile devam etme kararlılığında 
olduğunun altını çizdi.

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDE 
BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İLE 

MODERN PROGRAMLAMA ÇALIŞMASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
Konut Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma Merkezi (DAÜ 
KEDAM), Mimarlık Bölümü ve Hindistan’ın Chennai 
kentindeki Sathyabama Bilim ve Teknoloji Enstitüsü’nün 
Mimarlık Bölümü iş birliğinde “Mimarlık ve Kent 
Seminerleri’ konulu seminerler dizisi gerçekleştirildi. 

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen ve ‘Sürdürülebilirlik’ 
ana temasının irdelendiği söz konusu seminerlerde 
‘Mimarlıkta Ekolojik Konular’ (ARCH 213) dersi 
öğrencileri ve ders yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Pınar 
Uluçay Righelato hazır bulundu.

Seminerlere sırası ile İngiltere’deki Kent Üniver-
sitesi’nden Dr. Iliona Outram Khalili, Mumbai’deki 
Chembur Trombay Mimarlik Okulu’ndan Doc. Dr. 
Sheetal Amraotkar ve Sathyabama Teknoloji Enstitüsü 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Dr.  Devyani Gangopadhyay 
katıldı.

Dr. Iliona Outram Khalili tarafından verilen ilk çevrim içi 
seminerde Dr. Khalili “Ruhumuz için Sürdürülebilir Bir 
Ev / A Sustainable Home For The Soul ” konulu sunum 
gerçekleştirdi. Dr. Khalili, iklim değişikliği çağında en 
eski yapı malzemesi olarak toprağa yeniden dönmenin, 
hem sürdürülebilir yapılı çevrelerin yaratılmasındaki 
rolü hem de bu malzemeye şekil verecek insanoğlunu 
ruhani olarak güçlendirme ve doğal çevre ile aralarındaki 
ilişkiyi yeniden düzenleme potansiyeli açısından önemli 
bulduğunu belirtti. Toprağın çağımızda yapı malzemesi 
olarak yeniden keşfedilmesi gerektiğini, bu anlamda 

mimarlık okullarına önemli roller düştüğünü belirten Dr. 
Khalili, öğrenciler ile toprak uygulamalarını paylaştı.
 
Peyzaj mimarı Doç. Dr. Sheetal Amraotkar tarafından 
gerçekleştirilen ikinci seminerde ise LEED AP 
sertifikalı sürdürülebilir kentsel tasarım projeleri elde 
etmek için proje tasarımında, malzeme seçiminde ve 
uygulanmasında dikkat edilmesi gereken önemli noktalar 
üzerinde duruldu.  Doç. Dr. Amraotkar, sunumunda 
LEED sertifikalı kampüs projelerinden örnekler paylaştı. 
 
Sathyabama Teknoloji Enstitüsü Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Dr.  Devyani Gangopadhyay ise akıllı ve 

sürdürülebilir kentlerin iklim değişikliğindeki dö-
nüştürücü etkilerinden bahsederek Hindistan kent tec-
rübelerine değindi. Konuşmasına Danimarkalı kentsel 
tasarım uzmanı Jan Gehl’in ‘Kentleri Biz Yaratırız, Ama 
Onlar da Bizi Yaratır’ sözü ile başlayan Dr. Gangopadhyay 
‘Akıllı Kent’ kavramının Kovid-19 döneminde kentlerde 
yaşanan kriz yönetiminde ne kadar etkili olduğundan 
bahsetti. Dijital teknolojinin gündelik yaşamın pek çok 
alanında kentliye daha iyi hizmet vermek amacıyla 
devlet kurumları tarafından yaygın şekilde kullanıldığını 
ifade eden Dr. Gangopadhyay, Hindistan kentlerinin bu 
kapsamda nasıl dönüştüğü üzerinde durdu. 

DAÜ’DE “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK” TEMALI 
SEMİNERLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ



BÜLTEN8

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cum-huriyeti (KKTC) 
lise son sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlediği “Atölye Çalışmaları” devam 
ediyor. Ülke genelindeki liselerden 
2000’e yakın lise son sınıf öğrencisinin 
katılacağı Atölye Çalışmaları 18 Nisan 
2023 tarihine kadar devam edecek. 
Atölye Çalışmalarına katılan lise son sınıf 
öğrencileri 09:30– 12:00 saatleri arasında, 
DAÜ kampüsündeki çeşitli akademik 
birimlerde çalışmalara katılıyor.  

Atölye Çalışmaları’nın ilk gününe 
Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Kurtuluş 
Lisesi, Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi, Anafartalar Lisesi, 19 Mayıs Türk 
Maarif Koleji ve Girne Turizm Meslek 

Lisesi’nden 400’ü aşkın lise son sınıf 
öğrencisi katıldı. İkinci gün olan 11 Nisan 
2023 Salı günü ise Polatpaşa Lisesi, 
Cumhuriyet Lisesi, Namık Kemal Lisesi 
ve Doğa Koleji’nden gelen 380 öğrenci 
atölye çalışmalarını deneyimleme fırsatını 
yakaladılar. 12 Nisan 2023 tarihinde Dr. 
Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, 
Gazimağusa Meslek Lisesi ve Lefkoşa 
Türk Lisesi’nden 260 öğrenci, 13 Nisan 
2023 tarihinde Bekirpaşa Lisesi, İskele 
Evkaf Türk Maarif Koleji, Erenköy Lisesi 
ve Karpaz Meslek Lisesi’nden 200’ü 
aşkın öğrenci ve 14 Nisan 2023 tarihinde 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, Levent 
Koleji, İskele Ticaret Lisesi ve Atatürk 
Meslek Lisesi’nden 150’yi aşkın lise 
öğrencisi Atölye Çalışmaları’na katıldı. 
Öğrenciler tercih etmeyi planladıkları 
meslek ve uzmanlık alanlarına göre 
gruplara ayrılarak ilgili fakültede 
akademik uzmanlar eşliğinde çeşitli 
çalışmaları deneyimleme fırsatı buldular. 
102 farklı konuda gerçekleştirilen 
Atölye Çalışmaları ile lise son sınıf 
öğrencilerinin var olan kabiliyetlerini 
ortaya çıkarmak ve gelişimlerine katkıda 
bulunmak amaçlanıyor.

dvm syf. 9,10

DAÜ’DE LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK
ATÖLYE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
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Öğrenciler Ne Dedi?

Alev KATIRCIOĞLU – Doğu Akdeniz Doğa Koleji
Diş hekimliği ilgimi çeken bir bölüm. Bölümü daha iyi tanımak için buraya 

geldim. Atölye çalışmalarına katılmam benim için çok iyi oldu. Bölüm 

hakkında daha fazla bilgi sahibi olmuş oldum. Buraya gelirken seçeneklerim 

arasında DAÜ vardı. Şu an diyorum ki DAÜ’yü seçerim.

İsmail KIRAL – Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu’nu tercih etmeyi düşünüyorum. Atölye 

Çalışmaları’ndan oldukça memnun kaldım. Burada bölüm hakkında güzel 

bilgiler öğrendik. Hocalarımıza çok teşekkür ederim. DAÜ’ü tercih etmeyi 

istiyorum. 

Kardelen SAYGINSOY – Lefkoşa Türk Lisesi
Ben Endüstri Mühendisliği veya Beslenme Diyetetik Bölümü arasında 

kararsızım. Bu yüzden bugün Beslenme ve Diyetetik Bölümünü ziyaret ettim.  

Bölüm çok güzel ve olanakları çok fazla. Atölye Çalışmaları oldukça yararlı 

geçiyor. DAÜ’yü tercih etmeyi düşünüyorum. 

Ulviye ARTAN - Polatpaşa Lisesi
Turizm alanında özellikle Gastronomi alanına fazlasıyla ilgi duymaktayım. 

Bugün gerçekleşen atölye çalışmaları benim için çok verimli geçti. Gelecek 

yıl DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünü seçmeyi düşünüyorum. 

Eşber SERAKINCI – Doğu Akdeniz Doğa Koleji
Bugün Eczacılık Fakültesi’nde iyi bir atölye çalışması deneyimledik. Atölye 

çalışmaları kesinlikle seçimlerimde yardımcı oldu.  Eczacılık alanında 

DAÜ’nün üzerimde çok emeği olacağına eminim. 

Adacan YAĞMUR - Namık Kemal Lisesi
Ben Sinema ve Televizyon Bölümü’nü düşünüyorum. Burada çok sıcak bir 

ortam var, iletişim yönünden hocalar bizlere çok yakın ve samimi davranıyorlar. 

Atölye çalışmaları sayesinde kamera, sinema ve televizyon hakkında bilgileri 

deneyimledik. DAÜ’yü tercih etmeyi düşünüyorum.
dvm syf. 10

DAÜ’DE LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK
ATÖLYE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
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DAÜ’DE LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK
ATÖLYE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Kevser TEKDAŞ - Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi 
Bugün Mimarlık Fakültesi hakkında bilgiler öğrendik. Benim için etkileyici 
bir çalışma oldu. Mimarlık alanı üzerine ekstra bilgilerde edindik. Gelecek yıl 
DAÜ Mimarlık düşünüyorum. 

Yağmur GÜLMEZ - Lefkoşa Türk Lisesi
Hukuk alanında eğitim almak istiyorum. Atölye çalışmaları sayesinde fakülteyi 
yakından tanıma şansı elde ettim. Verimli ve başarılı buldum. DAÜ’de hukuk 
okumayı düşünüyorum. 

Münüse BÜLBÜLLER - İskele Evkaf Türk Maarif Koleji 
Atölye Çalışmaları çok verimli oldu. Bizlerle oldukça güzel ilgilendiler. Ben 
Mühendislik alanında eğitim almayı düşünüyorum. DAÜ tercihlerim arasında 
olan bir üniversite. 
 
İlgi ŞENKURT - Erenköy Lisesi 
İşletme alanına ilgi duyduğumdan dolayı İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 
Atölye Çalışmaları’na katılmak istedim. Kendi adıma çok güzel bir atölye 
çalışması oldu. İşletme alanında, özellikle siyaset bilimi alanında verimli 
bilgiler elde ettik. 

Alperen OKUR -Bekirpaşa Lisesi
Atölye çalışmaları çok eğlenceli ve zevkli olarak gerçekleşti. Ben Eğitim 
Fakültesi’nin çalışmalarına katıldım ve oldukça memnun kaldım. Herkes çok 
ilgiliydi. DAÜ tercihlerim arasında olan bir Üniversite. 

Sabina KERİMOVA - Lefkoşa Türk Lisesi
Ben Matematik alanında eğiitm almayı düşünüyorum. Burada birden fazla 
bulunan laboratuvarlar beni çok etkiledi. Benim için atölye çalışmaları çok 
faydalı oldu. Burada çok güzel bilgiler edindim. DAÜ’yü tercih etmeyi 
düşünüyorum.

Evrim BULANCAK – Levent Koleji
Tıp Fakültesi’nin Atölye Çalışmalarına katıldım.  Oldukça verimli ve faydalı 
olduğunu düşünüyorum. Burada çok güzel karşılandık. Özellikle enjeksiyon 
ve acil yardım konularında bilgiler edindik. Benim hedeflerimin arasında DAÜ 
yer alıyor.  DAÜ’de ablamda okuduğu için yakınlık duyuyorum, bu yüzden 
gelmek istiyorum. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık, 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM), 
DAÜ öğrencilerine yönelik deprem sonrası psikososyal 
destek ve psikoeğitim çalışmaları kapsamında, “Zor 
Zamanlarda Psikolojik Dayanıklılık” başlıklı grup ça-
lışması düzenledi. 

DAÜ-PDRAM uzmanlarından Uzman Psikolog Güler 
Ataş Buldu ve Sosyal Hizmet Uzmanı Halide Sarp 
tarafından yürütülen çalışmada; psikolojik dayanıklılık 
ve psikolojik dayanıklılığı belirleyen faktörler, psikolojik 
dayanıklılığı geliştirme ve baş etme becerileri konuları 
hakkında bilgi paylaşımı ve interaktif çalışmalar yer 
aldı. Gerçekleştirilen grup çalışması sonrasında DAÜ-
PDRAM tarafından öğrencilere katılım belgesi verildi. 
DAÜ-PDRAM tarafından yapılan açıklamada, grup 
çalışmalarının öğrencilerin psikolojik destek ihtiyaçları 
ve DAÜ-PDRAM psikologlarının uzmanlık alanları 

bağlamında belirlendiği bildirildi. 10-12 kişilik öğrenci 
kontenjanı ile düzenlenen grup çalışmalarının, 2022-

2023 Bahar Dönemi süresince her ay farklı konularda 
süreceği ifade edildi.

DAÜ-PDRAM “ZOR ZAMANLARDA PSİKOLOJİK 
DAYANIKLILIK” BAŞLIKLI GRUP ÇALIŞMASI DÜZENLEDİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü tarafından “Çocuklara 
Yabancı Dil Öğretme II” dersi kapsamında erek dil 
kültürüne özgü Easter (Paskalya) etkinliği düzenlendi. 
DAÜ Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Naciye Kunt, dersin en önemli amaçlarından 
birinin yabancı dil öğretmenin yanında erek dilin 
ait olduğu kültür hakkında farkındalık yaratarak, o 
kültürün dil öğrenimindeki olumlu etkilerini çıkarmak 
olduğunu vurguladı. Küreselleşen dünyada kültürlerarası 
ilişkinin giderek yoğunlaştığını ifade eden Prof. Dr. 
Kunt, bu bağlamda kişinin hem kendi kültürüne, hem 
de öğrenmekte olduğu erek dil kültürüne hoşgörülü 
ve saygılı yaklaşmasının gereğine işaret etti. Prof. Dr. 
Kunt ayrıca bu tür yaklaşımların dil öğrenimini ve dil 
edinimini daha etkin ve daha aktif bir hale getirdiğine 
de dikkat çekti. 

Sergi Düzenlendi
Prof. Dr. Kunt, bu çerçevede Amerikan ve İngiliz 
kültürlerinin İngilizce dil eğitimindeki yeri ve önemi 
dikkate alınarak her yıl Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü’nde geleneksel olarak Halloween (Cadılar 
Bayramı), Thanksgiving (Şükran Günü), New Year (Yeni 
Yıl) ve benzeri farklı kültürel etkinliklerin de yer aldığını 
kaydetti. Prof. Dr. Kunt’un verdiği bilgiye göre Easter 
(Paskalya)  etkinliği ders içi ve ders dışı olmak üzere 
iki ayrı aşamadan oluştu. Ders içi aşamada İngilizce 
öğretmen adaylarının çocuklara Easter (Paskalya) ve 
İngilizce öğretme amacıyla geliştirdikleri üç boyutlu 
materyaller yer aldı. Ders dışı aşamada ise etkinlik olarak 
yine aynı öğrencilerin katkılarıyla Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü’nde “Easter Materyalleri” sergisi düzenlendi. 

DAÜ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDEN
DİL VE KÜLTÜR ETKİNLİĞİ
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Eczacılık Fakültesi
1- Tuncay, Hueseyin Onur, Emine Akalin, Asli Dogru-
Koca, Fatma Memnune Erucar, and Mahmut Miski. “Two 
New Ferula (Apiaceae) Species from Central Anatolia: 
Ferula Turcica and Ferula Latialata.” HORTICULTURAE 9, 
no. 2 (2023). 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Fernandez, Arran, Noosheza Rani, and Zivorad 
Tomovski. “An Operational Calculus Approach to Hilfer-
Prabhakar Fractional Derivatives.” BANACH JOURNAL OF 
MATHEMATICAL ANALYSIS 17, no. 2 (2023). 
2- Fernandez, Arran, and Mohammed Al-Refai. “A 
Rigorous Analysis of Integro-Differential Operators with 
Non-Singular Kernels.” FRACTAL AND FRACTIONAL 7, no. 
3 (March 2023). 
3- Ali, Riasat, Rimsha Babar, Zunaira Akhtar, and Ali 
Ovgun. “Thermodynamics and Logarithmic Corrections 
of Symmergent Black Holes.” RESULTS IN PHYSICS 46 
(March 2023). 
4- Arab, Meraa, Muath Awadalla, Murugesan 
Manigandan, Kinda Abuasbeh, Nazim I Mahmudov, 
and Thangaraj Nandha Gopal. “On the Existence Results 

for a Mixed Hybrid Fractional Differential Equations of 
Sequential Type.” FRACTAL AND FRACTIONAL 7, no. 3 
(March 2023). 
5- Baran, Gizem, Zeynep Ozat, Bayram Cekim, and 
Mehmet Ali Ozarslan. “Some Properties of Degenerate 
Hermite Appell Polynomials in Three Variables.” 
FILOMAT 37, no. 19 (2023): 6537–67. 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Bekun, Festus Victor, Bright Akwasi Gyamfi, 
Cihat Koksal, and Amjad Taha. “Impact of Financial 
Development, Trade Flows, and Institution on 
Environmental Sustainability in Emerging Markets.” 
ENERGY \& ENVIRONMENT, (Early Access). 
2- Joof, Foday, Ahmed Samour, Mumtaz Ali, Turgut 
Tursoy, Mohammad Haseeb, Md Emran Hossain, and 
Mustafa Kamal. “Symmetric and Asymmetric Effects of 
Gold, and Oil Price on Environment: The Role of Clean 
Energy in China.” RESOURCES POLICY 81 (March 2023). 

Mühendislik Fakültesi
1- Oz, Gurcu. “A Flooding Mechanism of Stateless 
Anycast Routing in Mobile Wireless Ad Hoc Networks.” 

AD HOC \& SENSOR WIRELESS NETWORKS 55, no. 1–2 
(2023): 123–49. 
2- Alibrahim, Bashar, and Eris Uygar. “Modelling of 
Soil-Water Characteristic Curve for Diverse Soils Using 
Soil Suction Parameters.” ACTA GEOTECHNICA, (Early 
Access). 
3- Yang, Zhicheng, Dogus Hurdoganoglu, Saeid 
Sahmani, Babak Safaei, and Airong Liu. “Surface Stress 
Size Dependency in Nonlinear Thermomechanical In-
Plane Stability Characteristics of FG Laminated Curved 
Nanobeams.” ENGINEERING STRUCTURES 284 (2023). 
4- Bagheri, Farzaneh, Samet Biricik, Hafiz Ahmed, and 
Hasan Komurcugil. “A Second-Order Sliding Mode 
Control with Active Disturbance Rejection for Dynamic 
Voltage Restorers.” IET POWER ELECTRONICS, (Early 
Access). 
5- Alshenawy, Reda, Saeid Sahmani, Babak Safaei, 
Yasser Elmoghazy, Ali Al-Alwan, and Mohammed 
Sobhy. “Nonlinear Dynamical Performance of Microsize 
Piezoelectric Bridge-Type Energy Harvesters Based upon 
Strain Gradient-Based Meshless Collocation Approach.” 
ENGINEERING ANALYSIS WITH BOUNDARY ELEMENTS 
151 (2023): 199–215. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Kıbrıs 
Türk Devlet Tiyatroları’nın yeni oyunu “Kuş 
Albay”ı DAÜ ve Gazimağusa ile buluşturdu. 
Hristo Bohtchev’in yazdığı ve İstanbul Devlet 
Tiyatrosu sanatçısı – Kıbrıs Türk Devlet 
Tiyatrosu Yönetmeni Hakan Elmasoğlu’nun 
yönettiği “Kuş Albay” oyunu, 11 Nisan 2023 
Salı günü, saat 20:00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda sahne aldı. Oyunu 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile 
Kıbrıs Türk Devlet Tiyatroları Müdürü Nazım 
Ced de izledi.

Oyuna İlgi Yoğun Oldu
Yazarın 1996 yılında Bosna Savaşı sırasında 
yazdığı özgün bir kara mizah örneği olan 
“Kuş Albay” Balkan dağlarında belirsiz bir 

yerde ilacın, çarşafın, doğru dürüst yiyecek ve 
giyeceğin bile olmadığı manastırdan bozma 
bir psikiyatri kliniğinde geçiyor. Oyunda 
Deniz Aslım, Pınar İnandım, Zehra Evliya, Ali 
Şaşkara, Nazım Bayraktaroğlu, Cansev Gürsoy, 
Mehmet Samer ile Diren Özdoğan rol aldı.

Tüm öğrencilere ve halka ücretsiz olarak 
sunulan tiyatro oyununa ilgi büyük oldu. 
Katılımcılar salonu tamamen doldurdu. Oyun 
tamamlandıktan sonra katılımcılar oyuncuları 
ayakta alkışladılar. Oyuncuların katılımcıları 
selamlamasının ardından DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile Kıbrıs Türk Devlet 
Tiyatroları Müdürü Nazım Ced tarafından “Kuş 
Albay” ekibine teşekkür plaketi takdiminde 
bulunuldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birimi’ne bağlı DAÜ Tavla Kulübü 
tarafından “1. Samittin Kılınç Tavla Anı Tur-
nuvası” düzenleniyor. 

Türkiye’de meydana gelen depremde haya-
tını kaybeden DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu, Bilişim Sistemleri ve Tek-
nolojileri Bölümü öğrencisi ve kulüp üyesi 
Samittin Kılınç anısına yapılacak turnuva, 
15 Nisan 2023 Cumartesi günü, 11.00-17.00 
saatleri arasında DAÜ Atatürk Meydanı’nda 

gerçekleştirilecek. Kura yöntemiyle belir-
lenecek eşleşmeler sonrasında başlayacak tur-
nuvada, kaybedenin eleneceği bir mücadele 
yaşanacak. Yarışmada dereceye giren ilk 4 
oyuncuya kupa verilirken, turnuvanın En 
Başarılı Kadın Oyuncusuna da plaket takdim 
edilecek.
 
DAÜ öğrencileri ve DAÜ personeline açık 
olacak turnuvaya katılmak isteyenlerin bit.
ly/3nZqkPy linki üzerinden katılım formunu 
doldurmaları gerekiyor.

KIBRIS TÜRK DEVLET TİYATROLARI’NIN YENİ 
OYUNU “KUŞ ALBAY” DAÜ’DE SAHNELENDİ

DAÜ’DE “1. SAMİTTİN KILINÇ TAVLA ANI 
TURNUVASI” YAPILACAK

http://bit.ly/3nZqkPy
http://bit.ly/3nZqkPy

